ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 июля 2019 г.

	№ 75/478-4

	г. Калязин

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением Калязинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатным избирательным округам

 Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Калязинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» для заверения списка кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от №37/430-5 от 17.01.2012 г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Калязинский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением Калязинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатным  избирательным  округам (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Калязинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением Калязинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Калязинского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением Калязинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по  многомандатным избирательным округам, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

	Приложение
ЗАВЕРЕН

	территориальной избирательной комиссией Калязинского района
от 04 июля 2019 г. 75/478-4

СПИСОК
[bookmark: _GoBack]кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением Калязинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по многомандатным избирательным округам
1. По четырехмандатному избирательному округу № 1

  1. Гудкова Наталия Викторовна, 1957  года рождения, место рождения  -
гор. Кохтла-Ярве Эстонской ССР,  место жительства: Тверская область, г. Калязин.

2.Петраков Сергей Ефимович, 1956 года рождения,  место рождения - гор. Серов Свердловской области, место жительства: Тверская область, г. Калязин.

3. Филатов Олег Алексеевич, 1975 года рождения, место рождения - гор.  Никольский Джезказганская обл. Казахская ССР, место жительства: Тверская область, г. Калязин.

4. Чилюшкин Дмитрий Сергеевич, 1977 года рождения, место рождения - гор. Москва,  место жительства:  г. Москва.

2.По  пятимандатному избирательному округу № 2

1. Белугина Анися Исмагиловна, 1955 года рождения,   место рождения -  с. Алтата Дергачевского района Саратовской области, место жительства:  Тверская область,
г. Калязин.

2. Иштулкина Надежда Владимировна, 1967 года рождения,  место рождения – гор. Калязин Тверской области, место жительства:  Тверская область, г. Калязин.

3.Клементьева Марина Геннадьевна, 1969 года рождения, место рождения - гор. Калязин Тверской области, место жительства: Тверская область, г. Калязин.

4. Лукьянов Андрей Александрович,1963 года рождения,  место рождения –  гор. Калязин Тверской области, место жительства: Тверская область, г. Калязин.

5. Мороз Валентина Николаевна, 1951 года рождения,  место рождения –  гор. Калязин Тверской области, место жительства: Тверская область, г. Калязин.

3. По четырехмандатному избирательному округу № 3

1. Бугайский Юрий Николаевич, 1987 года рождения, место рождения – гор. Калязин Тверской области, место жительства: Тверская область,  г. Калязин.

2. Дмитриев Андрей Владимирович, 1973 года рождения,  место рождения –  с. Куженкино Бологовского района Тверской области, место жительства: Тверская область, г. Калязин.

3.Синицын Александр Валентинович,1975 года рождения,  место рождения - г. Калязин Тверской области, место жительства: Тверская область, г. Калязин.

4. Тихонова Ирина Владимировна, 1974  года рождения,  место рождения – гор. Калязин Тверской области, место жительства: Тверская область,  г. Калязин.

   4.  По четырехмандатному избирательному округу № 4

1. Казакова Татьяна Владимировна, 1979 года рождения,  место рождения – с. Семендяево Калязинского р-на Тверской области, место жительства: Тверская область, Калязинский район, с. Семендяево.

2. Петушкова Ольга Михайловна, 1951 года рождения,  место рождения – гор. Калязин Тверской области, место жительства: Тверская область, г. Калязин.

3. Усов Евгений Анатольевич, 1968 года рождения, место рождения – д. Ильицыно Калязинского р-на Тверской области, место жительства:  Тверская область, Калязинский район, Алферовское с/п, д. Благуново.

4.Хлебушкин Александр Сергеевич, 1972 года рождения,  место рождения – дер. Мякишево Калязинского р-на Тверской области, место жительства: Тверская область, Калязинский район, Нерльское с/п, дер. Калабриево.